公告编号：2020-009

证券代码：872023        证券简称：智云数据         主办券商：中原证券

河南智云数据信息技术股份有限公司

关于助力新型冠状病毒肺炎疫情防控的公告

一、 事项概述

近日来，新型冠状病毒肺炎疫情引起广泛关注，党和政府采取果

断措施加以应对，抗疫防疫成为全社会的共同责任。

根据国务院部门文件《国家发展改革委、财政部、工业和信息化

部关于发挥政府储备作用支持应对疫情紧缺物资增产增供的通知》

（发改运行〔2020〕184号）的有关要求，河南智云数据信息技术股

份有限公司（以下简称“公司”）积极响应，针对高流量人群环境疫

情防控的需求，第一时间成立疫情防控技术应对小组，充分发挥在物

联网、信息安全、大数据技术等领域的技术优势和经验积累，运用军

工级红外成像技术、智能人脸识别技术，与金属安检技术相结合，成

功研制了“智云全自动红外热成像测温告警系统”（以下简称“抗疫

产品”）, 主要应用于机场、港口、车站、商场等场所大面积的人员

体温测温监控，系统具备测温精度高、最大测温距离远、体温异常语

音报警、灵活使用等功能特性，可以有效助力新型冠状病毒肺炎疫情

防控。

目前公司该产品已经投产，将为有效遏制疫情扩散提供强有力的

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2020-009

保障。

二、 事项对公司的影响

本次研发抗疫产品符合公司积极承担社会责任的要求，是公司积

极响应国家号召，切实履行社会责任的具体行动。对公司当期及未来

经营业绩不构成重大影响，亦不会对公司和股东利益构成重大影响。

公司将持续密切关注疫情变化，扎实做好自身疫情防控工作，勇

于承担社会责任，与社会各界一道，众志成城、共克时艰。

河南智云数据信息技术股份有限公司

董事会

2020年 2月 19日